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Ekebyboda 4, Uppsala

4 Sep 2016

Höst 3D

Medal Standings

MEDALJSTÄLLNING

Rank NOC
Individual Team Total Rank by

G S B Tot G S B Tot G S B Tot Total

Total: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

AR_C93 Page 1/28Report Created: 30 Nov 1999 00:00 @ UTC+02:00



Ekebyboda 4, Uppsala

4 Sep 2016

Höst 3D

Medallists by Event

MEDALLISTS BY EVENT

Event Name Date Medal Name NOC
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Ekebyboda 4, Uppsala

4 Sep 2016

Höst 3D

NUMBER OF ENTRIES BY COUNTRY

Country Code Herrar Damer Total
Competitors

 Officials Total

27771 I 3 Sportklubb 0 0
31583 Bågskytteklubb Fiskgjusen 0 0
39816 Föreningen Wij Bågskyttar Ocke 0 0
3993 Södertälje Bågskytteförening 0 0
40680 Järnvägens Bågskytteförening 0 0
43312 Huddinge Bågskytteklubb 0 0
7823 Gävle Bågskytteklubb 0 0
7840 Bollnäs Bågskytteklubb 0 0
7850 Sundsvall-Ortvikens Bågskyttek 0 0
7858 Örebro BK Jaktpilen 0 0
7888 Bågskytteklubben Danapilen 0 0
7895 Tyresö Bågskyttar 0 0
7896 Upplands Väsby Bågskytteklubb 0 0
7899 Eskilstuna Bågskyttesällskap 0 0
7902 Nyköpings Bågskytteklubb 0 0
7907 Sigtuna Bågskytteklubb 0 0
7908 Bågskytteklubben Sturarna 0 0
7915 Karlstads Bågskytteklubb 0 0

Total: 18 0 0 0 0 0
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Höst 3D

NUMBER OF ENTRIES BY EVENT
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Ekebyboda 4, Uppsala

4 Sep 2016

Höst 3D

Entries

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PÅ LAND/FÖRENING

Föreni
ng/Lan
d

Klubb-/Landsnamn Namn Födelsedat
um   

Tavla Tävling

27771 I 3 SPORTKLUBB ANDERSSON Christer    1A  

31583 BÅGSKYTTEKLUBB FISKGJUSEN ARNEKLEIV Ingvar    24D  
BERGKVIST Peter    24A  
LINDBLOM Mats    4D  
PETTERSSON Michael    17D  

39816 FÖRENINGEN WIJ BÅGSKYTTAR OCKE OLSSON Bobbo    10C  
OLSSON Ture    4A  

3993 SÖDERTÄLJE BÅGSKYTTEFÖRENING CHAPA Vladyslav    11B  
MALMSTRÖM Yngve    4B  

40680 JÄRNVÄGENS BÅGSKYTTEFÖRENING FOHRS Hans-Åke    17B  

43312 HUDDINGE BÅGSKYTTEKLUBB BECKMAN Fredrik    2A  
DE ROOIJ Erik    2C  

7823 GÄVLE BÅGSKYTTEKLUBB BERTÄNG Inge    18B  
DOMEIJ Jan    14B  
DOMEIJ Ulla    10A  
HEDLUND Ida    7C  
HEDLUND Lars    17A  

7840 BOLLNÄS BÅGSKYTTEKLUBB OLNILS Pär    8A  
OLSSON Bert-Åke    3A  
VOLUNGHOLEN Rolf    7B  

7850 SUNDSVALL-ORTVIKENS BÅGSKYTTEK BARKEMO Theo    14D  
HAGSTRÖM Joel    3C  
KARLSSON Felicia    7D  
KARLSSON Lennart    1B  
LIND Cecilia    9C  
SUNDIN Anette    11C  

7858 ÖREBRO BK JAKTPILEN STRIMARK Mattias    9A  

7888 BÅGSKYTTEKLUBBEN DANAPILEN HOLMBERG Johan    7A  
JOHANSSON Rickard    8B  
TARUKOSKI Tobias    11A  

7895 TYRESÖ BÅGSKYTTAR ANDERSSON Albin    14C  

7896 UPPLANDS VÄSBY BÅGSKYTTEKLUBB ARVIDSSON Kerstin    15A  
LINDBLOM Sandra    4C  
LINDBLOM Thomas    18C  

7899 ESKILSTUNA BÅGSKYTTESÄLLSKAP HENTSCHEL Stefan    12B  
HEYDORN Lisbeth    15B  
LÖÖW Veli    17C  
NYQVIST Jakob    24C  

7902 NYKÖPINGS BÅGSKYTTEKLUBB BERGSTRÖM Stig    12A  

7907 SIGTUNA BÅGSKYTTEKLUBB BLOM Michael    12C  
GRAFF Lars    18A  
NYMAN Johan    23B  
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Ekebyboda 4, Uppsala

4 Sep 2016

Höst 3D

Entries

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PÅ LAND/FÖRENING

Föreni
ng/Lan
d

Klubb-/Landsnamn Namn Födelsedat
um   

Tavla Tävling

7908 BÅGSKYTTEKLUBBEN STURARNA BERGGREN Oskar    1D  
BERGGREN Viktor    8D  
BLOM Emil    13D  
BLOM Maja    13C  
BLOM Pernilla    13A  
EHRENKRONA Wilhelmina    10B  
EURELL Johan    11D  
HALLBERG Patrik    2D  
HJERPE Jari    2B  
KARLSSON Anna    15C  
KARLSSON Kjell    12D  
KARLSSON Tobias    24B  
MARTINSSON Lena    9D  
NORÉN Peter    14A  
ROHLIN Marko    3B  
SNÄCKERSTRÖM Ebba    18D  
SUNDBAUM Morgan    1C  
SUNDBAUM Saga    23D  

7915 KARLSTADS BÅGSKYTTEKLUBB SCHÜSSLEDER Jacob    3D  
SPECTOR My    23C  
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Ekebyboda 4, Uppsala

4 Sep 2016

Höst 3D

Barebow Cadett 13 Damer

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PÅ LAND/FÖRENING

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

7908 BÅGSKYTTEKLUBBEN STURARNA 23D 07 Jul 2002 SUNDBAUM Saga

7915 KARLSTADS BÅGSKYTTEKLUBB 23C 19 Jul 2002 SPECTOR My
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Ekebyboda 4, Uppsala

4 Sep 2016

Höst 3D

Barebow Cadett 13 Herrar

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PÅ TÄVLINGSMOMENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

39816 FÖRENINGEN WIJ BÅGSKYTTAR OCKE 10C 24 Mar 2003 OLSSON Bobbo
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Ekebyboda 4, Uppsala

4 Sep 2016

Höst 3D

Barebow Damer

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PÅ TÄVLINGSMOMENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

7896 UPPLANDS VÄSBY BÅGSKYTTEKLUBB 15A 25 Jul 1968 ARVIDSSON Kerstin

7899 ESKILSTUNA BÅGSKYTTESÄLLSKAP 15B 14 Feb 1970 HEYDORN Lisbeth
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Ekebyboda 4, Uppsala

4 Sep 2016

Höst 3D

Barebow Herrar

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PÅ TÄVLINGSMOMENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

7858 ÖREBRO BK JAKTPILEN 9A 29 Mar 1980 STRIMARK Mattias

7899 ESKILSTUNA BÅGSKYTTESÄLLSKAP 12B 17 Jan 1966 HENTSCHEL Stefan

7902 NYKÖPINGS BÅGSKYTTEKLUBB 12A 08 Mar 1939 BERGSTRÖM Stig

7907 SIGTUNA BÅGSKYTTEKLUBB 23B 15 Apr 1972 NYMAN Johan
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Ekebyboda 4, Uppsala

4 Sep 2016

Höst 3D

Barebow Junior 16 Herrar

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PÅ TÄVLINGSMOMENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

39816 FÖRENINGEN WIJ BÅGSKYTTAR OCKE 4A 26 Apr 2000 OLSSON Ture

7896 UPPLANDS VÄSBY BÅGSKYTTEKLUBB 4C 12 Dec 1999 LINDBLOM Sandra

7908 BÅGSKYTTEKLUBBEN STURARNA 24B 26 May 1997 KARLSSON Tobias
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Ekebyboda 4, Uppsala

4 Sep 2016

Höst 3D

Barebow Knatte 10 Herrar

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PÅ TÄVLINGSMOMENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

43312 HUDDINGE BÅGSKYTTEKLUBB 2C 30 Mar 2004 DE ROOIJ Erik

7908 BÅGSKYTTEKLUBBEN STURARNA 2D 26 Aug 2004 HALLBERG Patrik

AR_C32B Page 12/28Report Created: 30 Nov 1999 00:00 @ UTC+02:00



Ekebyboda 4, Uppsala

4 Sep 2016

Höst 3D

Barebow Master 50 Herrar

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PÅ TÄVLINGSMOMENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

31583 BÅGSKYTTEKLUBB FISKGJUSEN 17D 18 Dec 1962 PETTERSSON Michael

7896 UPPLANDS VÄSBY BÅGSKYTTEKLUBB 18C 31 Dec 1963 LINDBLOM Thomas

7899 ESKILSTUNA BÅGSKYTTESÄLLSKAP 17C 08 Nov 1959 LÖÖW Veli

7907 SIGTUNA BÅGSKYTTEKLUBB 12C 03 Apr 1963 BLOM Michael

7908 BÅGSKYTTEKLUBBEN STURARNA 12D 06 Jun 1960 KARLSSON Kjell
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Ekebyboda 4, Uppsala

4 Sep 2016

Höst 3D

Barebow Senior 21 Damer

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PÅ TÄVLINGSMOMENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

7908 BÅGSKYTTEKLUBBEN STURARNA 9D 12 Mar 1965 MARTINSSON Lena
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Ekebyboda 4, Uppsala

4 Sep 2016

Höst 3D

Compound Herrar

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PÅ TÄVLINGSMOMENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

3993 SÖDERTÄLJE BÅGSKYTTEFÖRENING 11B 01 Nov 1966 CHAPA Vladyslav

43312 HUDDINGE BÅGSKYTTEKLUBB 2A 19 Nov 1968 BECKMAN Fredrik

7840 BOLLNÄS BÅGSKYTTEKLUBB 8A 10 May 1975 OLNILS Pär
7B 04 Dec 1957 VOLUNGHOLEN Rolf

7888 BÅGSKYTTEKLUBBEN DANAPILEN 7A 25 Nov 1968 HOLMBERG Johan
8B 16 Feb 1982 JOHANSSON Rickard

11A 11 Dec 1995 TARUKOSKI Tobias

7908 BÅGSKYTTEKLUBBEN STURARNA 2B 22 Dec 1961 HJERPE Jari

AR_C32B Page 15/28Report Created: 30 Nov 1999 00:00 @ UTC+02:00



Ekebyboda 4, Uppsala

4 Sep 2016

Höst 3D

Compound Knatte 10 Herrar

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PÅ TÄVLINGSMOMENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

7908 BÅGSKYTTEKLUBBEN STURARNA 1D 30 Apr 2004 BERGGREN Oskar
1C 18 Mar 2004 SUNDBAUM Morgan
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Ekebyboda 4, Uppsala

4 Sep 2016

Höst 3D

Compound Senior 21 Herrar

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PÅ TÄVLINGSMOMENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

7840 BOLLNÄS BÅGSKYTTEKLUBB 3A 20 Sep 1939 OLSSON Bert-Åke

7908 BÅGSKYTTEKLUBBEN STURARNA 3B 01 Jan 1974 ROHLIN Marko
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Ekebyboda 4, Uppsala

4 Sep 2016

Höst 3D

Instinctive Herrar

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PÅ TÄVLINGSMOMENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

27771 I 3 SPORTKLUBB 1A 12 May 1965 ANDERSSON Christer

31583 BÅGSKYTTEKLUBB FISKGJUSEN 24D 04 Oct 1956 ARNEKLEIV Ingvar
24A 01 Jan 1958 BERGKVIST Peter

7850 SUNDSVALL-ORTVIKENS BÅGSKYTTEK 1B 10 Nov 1960 KARLSSON Lennart

7899 ESKILSTUNA BÅGSKYTTESÄLLSKAP 24C 23 Apr 1999 NYQVIST Jakob
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Ekebyboda 4, Uppsala

4 Sep 2016

Höst 3D

Instinctive Senior 21 Damer

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PÅ TÄVLINGSMOMENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

7850 SUNDSVALL-ORTVIKENS BÅGSKYTTEK 11C 15 Jan 1969 SUNDIN Anette
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Ekebyboda 4, Uppsala

4 Sep 2016

Höst 3D

Instinctive Senior 21 Herrar

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PÅ TÄVLINGSMOMENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

7908 BÅGSKYTTEKLUBBEN STURARNA 11D EURELL Johan
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Ekebyboda 4, Uppsala

4 Sep 2016

Höst 3D

Longbow Cadett 13 Damer

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PÅ TÄVLINGSMOMENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

7823 GÄVLE BÅGSKYTTEKLUBB 7C 29 Apr 2002 HEDLUND Ida

7850 SUNDSVALL-ORTVIKENS BÅGSKYTTEK 7D 07 Apr 2004 KARLSSON Felicia
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Ekebyboda 4, Uppsala

4 Sep 2016

Höst 3D

Longbow Cadett 13 Herrar

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PÅ TÄVLINGSMOMENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

7850 SUNDSVALL-ORTVIKENS BÅGSKYTTEK 14D 19 May 2002 BARKEMO Theo
3C 23 Feb 2002 HAGSTRÖM Joel

7895 TYRESÖ BÅGSKYTTAR 14C 12 May 2001 ANDERSSON Albin

7908 BÅGSKYTTEKLUBBEN STURARNA 8D 21 Jul 2001 BERGGREN Viktor

7915 KARLSTADS BÅGSKYTTEKLUBB 3D 15 Jun 2001 SCHÜSSLEDER Jacob
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Ekebyboda 4, Uppsala

4 Sep 2016

Höst 3D

Longbow Damer

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PÅ TÄVLINGSMOMENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

7823 GÄVLE BÅGSKYTTEKLUBB 10A 15 Apr 1953 DOMEIJ Ulla

7908 BÅGSKYTTEKLUBBEN STURARNA 10B EHRENKRONA Wilhelmina
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Ekebyboda 4, Uppsala

4 Sep 2016

Höst 3D

Longbow Herrar

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PÅ TÄVLINGSMOMENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

31583 BÅGSKYTTEKLUBB FISKGJUSEN 4D 02 Jan 1957 LINDBLOM Mats

3993 SÖDERTÄLJE BÅGSKYTTEFÖRENING 4B 09 May 1960 MALMSTRÖM Yngve

40680 JÄRNVÄGENS BÅGSKYTTEFÖRENING 17B 03 Jul 1960 FOHRS Hans-Åke

7823 GÄVLE BÅGSKYTTEKLUBB 18B 27 Apr 1949 BERTÄNG Inge
14B 06 Mar 1952 DOMEIJ Jan
17A 26 Sep 1964 HEDLUND Lars

7907 SIGTUNA BÅGSKYTTEKLUBB 18A 06 Mar 1957 GRAFF Lars

7908 BÅGSKYTTEKLUBBEN STURARNA 14A 14 Nov 1972 NORÉN Peter
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Ekebyboda 4, Uppsala

4 Sep 2016

Höst 3D

Longbow Knatte 10 Herrar

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PÅ TÄVLINGSMOMENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

7908 BÅGSKYTTEKLUBBEN STURARNA 13D 11 Jun 2005 BLOM Emil
13C 16 Nov 2006 BLOM Maja
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Ekebyboda 4, Uppsala

4 Sep 2016

Höst 3D

Longbow Senior 21 Damer

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PÅ TÄVLINGSMOMENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

7908 BÅGSKYTTEKLUBBEN STURARNA 13A 19 Apr 1979 BLOM Pernilla
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Ekebyboda 4, Uppsala

4 Sep 2016

Höst 3D

Recurve Cadett 13 Damer

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PÅ TÄVLINGSMOMENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

7850 SUNDSVALL-ORTVIKENS BÅGSKYTTEK 9C 11 Jan 2002 LIND Cecilia

7908 BÅGSKYTTEKLUBBEN STURARNA 15C 22 May 2002 KARLSSON Anna
18D 02 Feb 2003 SNÄCKERSTRÖM Ebba
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